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Horoskoop - Juuli 2026 - Kaljukits 

(See sõnum on kanaldatud Kaljukitse tähemärgi esindajatele.) 

MÄRKSÕNA - Paber ärkab ellu ja leiab endale kohe ka tiivad. Ehk selgub, et KÕIK 
on võimalik. 

Märksõnad, mida kuulsin veel seoses käesoleva sõnumiga: 

- 50. õhupalli purunemine 
- 27 aastat õnne 
- Järsku tuleb välja, et polegi vaja 17 kuud oodata 
- Õnn tuleb ootamatult 
- Paberist lennukid viivad sihile 
- Saabub paberist ehitatud uus elu 
- Uus looming hakkab elama 

©evatenter.com



Juuli 2026 - Kaljukits  ( )2 7

Mis lisamärksõnad need on? Ma kuulen tavaliselt mitmeid märksõnu kui alustan ühe 
sõnumi kanaldamist, kuid ma olen alati jäänud lõpuks ühe variandi juurde ehk selle 
märksõna juurde, mida näetegi iga sõnumi juures. Otsustasin, et hakkan nüüdsest 
näitama ka neid teisi variante, kuigi osad neist tihtilugu justkui ei kattugi kuidagi 
sõnumi sisuga. Ehk osad neist on tihtilugu sellised märksõnad, millest inglid edasi ei 
räägigi. Samas võivad need mõne lugeja jaoks olla just erilise tähtsusega. Ehk mõni 
neist märksõnadest võibki olla konkreetse lugeja jaoks mõeldud. 

Kristall - Roheline turmaliin 

Värv – Kõik rohelised toonid 

Eva Tenter’i inglikaart 1 – Kindel ei. Nr 61 

Eva Tenter’i inglikaart 2 - Kaua sa ootad? On aeg. Nr 36 

Eva Tenter’i inglikaart 3 - Mõni laine läheb ka suurest kivist üle. Ole see laine. Nr 
93 

Mida toob 2026 a. juuli Kaljukitse tähemärgi esindajatele? 

Inglid alustavad - paber hakkab siin kuus kõnelema. 

Ja tema kõne võtab nüüd endale ka üsna valju tooni sisse. 

Ehk see kõne on vali. 

Ehk siin kuus paber ei sosista. 

Ja ta ei räägi ka tavapärase helitugevusega. 

Siin kuus räägib paber just nimelt valjult. 

Aga mida see maisete sündmuste mõttes tähendab? 

Inglid ütlevad - see tähendab näiteks seda, et bürokraatia tuleb teile nüüd hoopis appi. 

Igakülgselt. 
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Ehk teatud ametlikud paberid liiguvad siin kuus hoopis teistmoodi kui varem. 

Ja täpsemalt on neil paberitel siin kuus lausa tiivad küljes. 

Mida inglid selle all mõtlevad? 

Inglid ütlevad - me mõtleme siin lendlevaid pabereid. 

Ehk pabereid, mis liiguvad suure hooga. 

Isegi väga suure hooga. 

Ja isegi ülehelikiirusel. 

Ehk võib ka öelda nii, et paberite hääl ongi siin kuus niivõrd valjult kõlav, sest 
liikumine on nii kiire. 

Ehk siin kuus liiguvad paberid tõepoolest erakordselt kiirelt. 

Mida see täpsemalt tähendab? 

Inglid ütlevad - see tähendab sündmuseid, mida te kindlasti oodata ei oska. 

Ja täpsemalt tähendab see sündmuseid, mis polegi kunagi nii kiirelt liikunud. 

Ehk nende sündmuste kiirus on kindlasti vägagi üllatav ja ka üleni ootamatu. 

Ehk siin kuus liigub bürokraatia tõesti justkui tagurpidi - just bürokraatia mõttes. 

Ehk maises paberimajanduses on nüüd miskit tõesti justkui tagurpidi. 

Ja seetõttu ei oskagi keegi teist ka taoliseid sündmusi oodata. 

Aga millest soovivad inglid rääkida siin sõnumis veel? 

Inglid ütlevad - see kõik toimub nii kiirelt, sest teil on nüüd vaja minna üle ühest 
suurest takistusest. 
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Ehk juuli tahab teid aidata üle ühest suurest takistusest. 

Just sel põhjusel need paberid siin kuus ka lendama hakkavad. 

Ehk just sel põhjusel tiirutavad siin kuus teie maise bürokraatia lahtris pigem ainult 
paberlennukid. 

St. selle kuu kohta võib tõesti öelda ka nii, et ükski paber ei jää nüüd ümber 
pööramata. 

Ehk siin võib tõesti öelda ka nii, et kõik, mis vaja, läheb ka liikuma. 

Ükskõik, millises sahtlis on paber ka varem lebanud. 

Ehk ükskõik, milliste tiitlite taga on varem mõni paber kinni istunud. 

Siin kuus ei istu enam kinni ükski paber. 

Ehk siin kuus lendavad vajalikud paberid välja igast sahtlist. 

Olgu seal sahtlil peal ükskõik kui palju tolmu. 

Või olgu seal peal kasvõi sangpomm. 

Või 678 sangpommi. 

Enam need raskused ei loe. 

Ehk siin kuus sellised raskused ei loe. 

Ehk siin kuus ei ole ühegi vajaliku paberi liikumist võimalik takistada. 

Mitte kellelgi! 

Mitte ühegi raskusega! 

Aga mida see kõik kokku siis tähendab? 
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Inglid ütlevad - see tähendab kuud, mis purustab teie ootusi vähemalt 50. kordselt. 

Ja see tähendab kuud, mis toob teile selgelt koju kohale tõe, et kõik on siin maailmas 
võimalik. 

Ja kindlasti tähendab see ka uut armastust oma elu vastu. 

St. just oma maise elu vastu. 

Ehk siin kuus hakkate te oma elu rohkem armastama. 

Aga miks? 

Inglid ütlevad - just selle tõttu, et te saategi nüüd aru, et siin maises maailmas on 
tõesti KÕIK võimalik. 

Ja täpselt nii soovivadki inglid kokku tõmmata teie juuli sõnumi otsad. 

Ehk nüüd on kätte jõudnud aeg sillaviidete analüüsiks. Kuidas sillaviiteid analüüsida? 
Ikka läbi oma sisetunde. Ehk kuulake ja tunnetage ja mõtisklege, mida need viited 
just TEIE jaoks tähendavad. 

Kui palju aega peaks kulutama sillaviidete analüüsiks? Ikka täpselt nii palju kui ise 
soovite. Ehk lubage oma sisetundel juhatada teed ka selles küsimuses. 

Energeetilise sillana toovad inglid seekord välja järgnevad sõnumid ja ajalised viited 
(ma toon need jälle välja täpselt sellises järjestuses nagu inglid neid viitasid): 

Kuupäev 31.08.2007 

Kuupäev 13.08.2002 

Kuupäev 11.03.2016 

Kuupäev 10.05.2006 

Kuupäev 01.03.2011 
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Kuupäev 01.08.2007 

Kuupäev 10.03.2018 

Kuupäev 10.08.2019 

Sõnn 2023 aastasõnum (https://evatenter.com/2022/09/01/horoskoop-2023-sonn/) 
Märksõna - Ülesande lõpus ootab auhind 

Jõulusõnum 2021 osa 5 (https://evatenter.com/2021/12/10/joulusonum-2021-5/) 
Märksõna - Kuula oma otseteed 

Kalad 2023 aastasõnum (https://evatenter.com/2022/08/31/horoskoop-2023-kalad/) 
Märksõna - Uus asukoht 

Skorpion 2024 aastasõnum (https://evatenter.com/2023/07/18/horoskoop-2024-
skorpion/) 
Märksõna - Alla kukuvad tehislikud kõrgused 

Nädalad 51-52, 2020 (https://evatenter.com/2020/12/03/nadala-
horoskoop-14-12-27-12-2020/) 
Märksõna - Ühe mure kindlapiiriline lõpp 

Nädal 41, 2018 (https://evatenter.com/2018/10/05/nadala-
horoskoop-08-10-14-10-2018/) 
Märksõna - Ühe karmaringi otsad põimuvad kokku 

Nädalad 27-28, 2018 (https://evatenter.com/2018/07/03/nadala-
horoskoop-02-07-15-07-2018/) 
Märksõna - Lahendus ilmub minevikust 

Nädalad 37-39, 2020 (https://evatenter.com/2020/09/05/nadala-
horoskoop-07-09-27-09-2020/) 
Märksõna - Tormi lõpp 

Ja muusikamaailmast toovad inglid siin välja järgnevate lugude viited: 
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"Kid Cudi vs. Crookers – Day ‘n’ Night" 

"Sean Paul – Temperature" 

"Sean Paul – Get Busy/Like Glue" 

"Jain – Makeba" 

"Miriam Makeba – Pata Pata" 

"Harry Belafonte  – Banana Boat (Day-O)" 

Mida tähendavad muusikalised sillaviited? Kordan ka siin, et minu sõnumite juures 
ei tähenda muusikalised sillaviited muusikasoovitusi. Tegu on lugudega, mille energia 
kajastub kuidagipidi kõnealuses ajaperioodis. Mida see tähendab? See tähendab 
näiteks seda, et kui me näeme siin viidete all väga erineva iseloomuga lugusid, siis 
soovivadki inglid meile edasi anda teavitust energiate hüppamise kohta. Ja mõnikord 
räägib omaette loo ka nende viidete järjestus. Ja mõnikord leiate te sõnumeid 
vastavate lugude sõnadest/ pealkirjadest. Ja loomulikult võib teil olla isiklik seos 
mõne looga – sellisel juhul on see viide teile ka kõige lihtsamini tõlgendatav ehk 
sellisel juhul tasubki teil mõtiskleda selle mälestuse üle, millele too lugu viitab, kuid 
see ei pruugi alati olla nii. St. need muusikalised sillaviited on alati mitmekihilised. 
Ehk neist saate endale mõeldud sõnumi kätte alati vaid oma isikliku sisetundega 
süvenedes. Ja siin ei ole takistuseks ka lugude tundmine. Te ei peagi ette teadma neid 
lugusid, millele ma siin viitan. Igal lugejal on alati võimalik näiteks Youtube-ist 
vaadata järgi, millise looga on tegu. St. kopeerige vastava loo nimi Youtube-i ja 
kuulake seda seal. 

___________________________________ 

Ikka tervitades, 
Eva Tenter  
Tervendaja/ inglimeedium
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